
b .ooO. AW

ZARZĄDZENIE NR 19/y11112018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 679/VII/41/2017
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 201 8, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRz

nczyk

1cl: 5DCDFAC5-EC5E-4A12-A33C-9EE73B84C572. Uchwalony Strona I



Uzasadn ien je

do Zarządzenia Nr 19/y11112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia
2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85213 w
łącznej kwocie 658 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 03.12.2018r. (znak FIN-1.3111.17.147.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 538/2018 z dnia 30.1 l.2018r. został zmieniony plan
dotacji na zadania własne gminy w roku 2018. Powyższa zmiana związana jest z aktualizacją
zapotrzebowania na 2018 rok środków przeznaczonych na realizację zadania związanego z
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. I 7 ust. I pkt 20 ustawy o
pomocy społecznej.

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85216 w
łącznej kwocie 3.292 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 03.12.2018r. (znak FIN-1.31 11.17.148.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 539/2018 z dnia 30.11.2018r. został zmieniony plan
dotacji na zadania własne gminy w roku 2018. Powyższa zmiana związana jest z aktualizacją
zapotrzebowania na 2018 rok środków przeznaczonych na realizację zadania związanego z wypłatą
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. I pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219 w
łącznej kwocie 239 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 03.12.2018r. (znak FIN-I.3111.17.145.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 536/2018 z dnia 30.11.2018r. został zmieniony plan
dotacji na zadania własne gminy w roku 2018. Powyższa zmiana przeznaczona jest na
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę
dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2018.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85502
zadań zleconych gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 6.000 zł dokonano
na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w planie finansowym tej
jednostki należy zabezpieczyć środki finansowe na opłacenie składek społecznych za osoby
pobierające zasiłki pielęgnacyjne, zasiłki dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz.85504
zadań zleconych gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie I .960 zł dokonano na
podstawie wniosku Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w planie
finansowym tej jednostki należy dokonać korekty planu w celu wypłaty dodatkowych 6 świadczeń w
ramach rządowego programu „Dobry start”.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 5.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych oraz
ćwiczeniach w IV kwartale 201 8r.

4URMISTRZ

D
zW

Id: F7253925-B2E7-46A4-947C-258A233CF822. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2018

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 19N1l1/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 1812.2018r.

DOCHODY

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O

RAZEM DOCHODY 3 950 239

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 3 950 239

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

658 Oświadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 658 O

powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 658 O

85216 Zasiłki stałe 3 292 O
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 3 292 O
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 3 292 O

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 239

O 239

239

URMISTRZ

- V



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 19N1l1/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 18.12.2018 r.

Plan finansowy na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000 5 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000 5 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 5 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000158 Ekwiwalent dla strażaków OSP za udziałw akcjach ratown.-gaśn., zakup
5 000umundurowania

4270 Zakup usług remontowych 5 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000817 Remonty strażnic OSP 5 000 O

852 Pomoc społeczna 3 950 239
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

658 O
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 658 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 658 O

85216 Zasiłki stałe 3 292 O
3110 Świadczenia społeczne 3292 O

Ośmdek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 3 292 O

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 239
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 239

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 239

855 Rodzina 7960 7960
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 6 000 6 000
ubezpieczenia społecznego

31 10 Świadczenia społeczne 6 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 6 000 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 6 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 6 000

85504 Wspieranie rodziny 1 960 1 960
3110 Świadczenia społeczne O 1 960

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 960

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960 O

/



ł Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 1 960 O

RAZEM WYDATKI 16910 13199

7! URMISTRZ


